
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.15 – 24.9.2012 
 
Patnáctým kolem pokračovala o minulém víkendu Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. 
Vedoucí REd Dogs Kal ani v tomto kole nezaváhal a po výhře nad klatovskými Pantery 9 : 4 nadále drží první 
místo. V pošumavském derby mezi Buvolss Nýrsko a Nortonem Milencem se z vítězství radovali hráči Nortonu a 
stále drží druhé místo. To loňský vítěz Mengy team po prohře v Chlistově už pomalu ale jistě ztrácí šanci na 
obhajobu titulu, tři kola před koncem ztrácí na čelo pět bodů. Poslední Geroj potřeboval ze souboje s Vilyž 
teamem nutně tři body, po remíze 2 : 2 získal pouze jeden a nadále drží poslední, sestupové místo v tabulce první 
ligy. 
Vedoucí tým tabulky druhé ligy Fireballs Klatovy si poradil s oslabeným týmem Formanky Luby a už pouze dva 
body je dělí od jistého postupu do první ligy. V přímém souboji o druhé postupové místo porazil Magic Klatovy 
tým Tady a teď Nýrsko a i on si může živit postupovou naději. K té má po tomto kole stejně blízko i tým Bidla, 
který uštědřil patnáctibrankový příděl posledním Bukvám Tokio. Ani v tomto kole se nadařilo týmu Smrku, 
tentokrát si veze bod ze souboje s týmem HPP Milence , který si naopak touto remízou přiživil naději na jistotu 
druhé ligy pro nastávající ročník.    
Třetí ligu opět postihla nezodpovědnost hráčů týmu Fire Brigade, kteří nejenže se opět neobtěžovali přijít pískat, 
ale ani se neobtěžovali nahlásit své problémy se sestavou, když podruhé v řadě nenastoupili k utkání. Tento tým 
byl tedy disciplinárně potrestán vyloučením ze soutěže. Vedoucí BS Stars si tak připsali po kontumačním 
výsledku 5 : 0 další tři body a jsou prvním jistým postupujícím do druhé ligy.  Na druhém místě je stále Modrá 
nudle, její situace se po prohře s Černým uhlím komplikuje. Na záda jí totiž dotíra tým chlistovských Veteránů, 
kteří v tomto kole přehráli Formanku Rozvoj. Čtvrtá PS Křeč pouze remizovala s Divadlem snů a její případné 
postupové ambice berou hodně za své. Z výhry se radují v Mušlák teamu, porazili totiž nevýraznou Rychlou rotu, 
která už skoro s jistotou skončí na devátém místě. 
 

1.liga 
 

15.kolo 
 
Vilyž team Klatovy  – AFK Geroj Klatovy      2 : 2  ( 2 : 2 )    
Branky : Varga (1.), Stýblo (19.) – Štancl (9.), Vlk (10.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Petr Skřivan (Vilyž team Klatovy) 
 
Hosté do existenčního zápasu vstoupili vlažně a již po první akci domácích prohrávali 1 : 0, 
střelcem úvodní branky byl domácí Varga. V rozmezí 9. a 10.minuty však hosté dvakrát 
přesně zamířili a rázem to bylo 1 : 2. Tento stav vydržel do 19.minuty, kdy na 2 : 2 vyrovnal 
Stýblo. Druhá půle nabídla několik brankových příležitostí na obou stranách, další branka 
však už nepadla. 
 



SK Chlistov  -  Mengy team Klatovy        4 : 3  ( 2 : 1 )    
Branky : Vizinger P. ml. (7.), vlastní (24.), Vizinger P. st. (48.), Chasin (49.) – Kvítek (23.), 
Ceplecha (40.), Matějka (50.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Mengy team Klatovy) 
 
Mengy team nepřijel do Chlistova v nijak oslnivé sestavě a už od 7.minuty prohrávali 1 : 0 
brankou Vizingera ml. V 23.minutě vyrovnal hostující Kvítek, jenže už o minutu později si 
hosté dali vlastní gól a opět prohrávali. Ve druhé půli se bojovalo a další branka visela ve 
vzduchu. Diváci se branky dočkali ve 40.minutě, bohužel do vlastní sítě, vyrovnání zařídil 
Ceplecha. V dramatickém závěru se trefil domácí Vizinger st. a Chasin a domácí vedli 4 : 2. 
Hosté bojovali, svojí snahou už pouze snížili Matějkou na konečných 4 : 3. 
  
Buvolss Nýrsko –  SK Norton Milence   1  :  5  ( 1 : 0 )    
Branky : Andrle (6.) – Kotáb 3 (28.,35.,48.), Jakubec (42.), Vostrý (45.)  
Žlutá karta : 33. Václav Vostrý (SK Norton Milence)  
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Kotáb  (SK Norton Milence) 
 
Domácí šli překvapivě do vedení již v 6.minutě utkání, kdy gólmana hostí Kubalíka překonal 
Andrle. Tento stav překvapivě vydržel až do 28.minuty, kdy na 1 : 1 vyrovnal Kotáb. Až poté 
hosté přidali a začali střílet i branky. Utkání nakonec skončilo jednoznačným vítězstvím hostů 
1 : 5, hattrick zaznamenal hostující Kotáb, který byl zároveň vyhlášen i nejlepším hráčem 
utkání. 
  
Red Dogs Kal  –  SK Panters Klatovy   9 : 4  ( 6 : 0 )    
Branky : Urban 4 (11.,14.,19.,24.), Novák 2 (9.,38.), Šlégl 2 (27.,48.), Suk T. (20.) – 
Vacovský 3 (26.-pen.,29.,43.), Handschuh (39.)  
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urban  (Red Dogs Kal) 
 
První půle byla v jednoznačné režii domácích favoritů, kteří svému soupeři dokázali za dvacet 
pět minut nasázet šest branek. Ve druhé půli domácí polevili, ztratili koncentraci a místo hraní 
fotbalu se neustále dohadovali. Hosté sice dokázali vsítit čtyři branky, na devět branek 
domácích to však v žádném případě nestačilo. Střelcem utkání byl domácí Urban, který vsítil 
čtyři branky, všechny během prvního poločasu.   
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 15.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  13 10 2 1 59 : 30 32 
2. SK Norton Milence    13 9 2 2 60 : 29 29 
3. Mengy team Klatovy  13 9 0 4 48 : 34 27 
4.. SK Chlistov 12 8 3 1 36 : 22  27 
5. FC Devils Klatovy  13 6 1 6 42 : 54 19 
6. Buvolss Nýrsko   14 4 0 10 22 : 38  12 
7.. Vilyž team Klatovy 13 3 3 7 20 : 36 12 
8. SK Panters Klatovy  13 2 2 9 31 : 45 8 
9. AFK Geroj Klatovy 14 1 1 12 30 : 60 4 
 
2. liga 
 
15.kolo 
 
AFK - Bidlo  - SH Bukvy Tokio    15 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Hruška 5 (15.,25.,31.,39.,41.), Voráč 3 (28.,37.,38.), Šťastný 3 (46.,47.,48.), Nový J. 
st. 3 (44.,45.,45.), Koželuh J. ml. (21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vladislav Hruška (AFK Bidlo)          
 
Favoritem v tomto utkání byli domácí, na branku se však čekalo až do 15.minuty utkání, kdy 
skóre otevřel  domácí Hruška. Domácí byli lepším týmem a ještě do konce první půle přidali 
další dvě branky, takže poločas skončil výsledkem 3 : 0. Ve druhé půli si domácí doslova 
otevřeli střelnici, sázeli odevzdaným hostů jeden gól za druhým a nakonec svého soupeře 
vyprovodili patnáctibrankovým debaklem. Za domácí se střelecky blýskl Hruška, autor pěti 
branek, po hattricku přidali ještě Voráč, Šťastný a Nový st. 
   
Magic Klatovy  -  Tady a teď Nýrsko   7 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Rath 3 (36.,37.,49.), Rendl (6.), Liška (34.), Kortán (48.), Nejdl (48.) – Gromlus 
(21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Melichar (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
První půle dramatického utkání byla vyrovnanou partií a po brankách domácího Rendla a 
hostujícího Gromluse skončila výsledkem 1 : 1. Domácí v rozmezí 33. až 36.minuty šli do 
tříbrankového vedení a to si už do konce utkání nedali vzít, navíc přidali ještě tři branky. 
Utkání o boj o postup do první ligy tak překvapivě skončilo vysokým vítězstvím hráčů 
Magicu. Hattrickem se uvedl Michal Rath, po zásluze vyhlášený mužem utkání. 



 
HPP Milence – ST Smrk Klatovy    1 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Dyk J. (15.) – Trojan (21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Mazánek (HPP Milence) 
 
Domácí se svého zkušenějšího soupeře nezalekli a v 15.minutě šli překvapivě do vedení 
brankou Dyka. Hosté vyrovnali v 21.minutě, kdy gólmana domácích Syrovce prostřelil 
Trojan. Druhá půle nabídla velkou bitvu, další branka však nepadla a tak toto utkání nakonec 
skončilo asi zaslouženou remízou, která je cennější pro domácí. 
 
FC – Formanka Luby  -  Fireballs Klatovy    3 : 6  ( 1 : 4 ) 
Branky : Mařák (8.), Krška (27.), Helm (28.) – Jiříček 4 (2.,19.,39.,41.), Dědík (20.), Podráský 
(21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Krejčiřík (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Jiříček (Fireballs Klatovy) 
 
Hosté jako favorit tohoto utkání měli výborný vstup do zápasu a již od 2.minuty vedli 0 : 1 
zásluhou branky Jiříčka. Domácí, kteří celý zápas hráli v sestavě 4 + 1 dokázali vyrovnat 
Mařákem v 8.minutě, přívalu gólů v závěru prvního poločasu už čelit nedokázali. Poločas 
skončil výsledkem 1 : 4. Toto vedení hosty ukolébalo a už ve třetí minutě druhé půle bylo 
sníženo na 3 : 4. Hosté však kontrolovali hru a nakonec zaslouženě vyhráli výsledkem 3 : 6. 
  
Tabulka 2.ligy po 15.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 13 10 2 1 62 : 22 32 
2. AFK  Bidlo  13 7 4 2 57 : 27 25 
3. Magic Klatovy 13 8 1 4 37 : 27 25 
4. Tady a teď  12 7 0 5 40 : 27 21 
5. ST Smrk Klatovy 12 6 1 5 40 : 28 19 
6. FC – Formanka Luby 13 5 2 6 35 : 50 17 
7. HPP Milence    13 3 2 8 29 : 47 11 
8. TJ Klatovy Lorenc 04  13 3 2 8 31 : 52 11 
9. SH Bukvy Tokio 14 1 2 11 15 : 66 5 
 

3.liga 
 
15.kolo 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy – Modrá nudle Klatovy     4 : 3   ( 1 : 3  ) 
Branky :  Lepší 2 (32.,37.), Papay (25.), Šilhavý (49.) – Šmolc J. st. (5.), Janda (12.), Špaček 
L. (17.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Michal Lepší (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 



Hosté ovládli první poločas, který vyhráli výsledkem 1 : 3. Domácí povzbuzeni gólem do 
šatny zrychlili ve druhé půli svůj pohyb po hřišti a zanedlouho překvapivě srovnali na 3 : 3 
brankami Papaye a Lepšího. V závěru utkání napřáhl domácí Šilhavý a tvrdou střelou rozhodl 
o překvapivé výhře domácího týmu. 
 
Fire Brigade Klatovy  - BS Stars Klatovy     0 : 5  kontumačně  
- domácí se nedostavili k utkání 
 
 
PS Křeč Mochtín  - Divadlo snů Klatovy    1 : 1    ( 0 : 1 ) 
Branky : Kubalík (45.) – Tureček (15.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Václav Fremuth (Divadlo snů Klatovy) 
 
Po vyrovnané první půli si vynutili hráči Křeče místy až drtivou převahu. Domácí prohrávali 
od 15.minuty utkání, kdy se trefil za záda gólmana Šedivce Tureček. Domácím jejich snaha 
přinesla vyrovnání až pět minut před koncem utkání, šťastným střelcem byl Kubalík. Hosty 
opět držel výborným výkonem gólman Fremuth, taktika hry na nebezpěčné brejky jim však 
moc štěstí nepřinesla, protože jejich koncovka byla mizerná. 
 
Rychlá rota Klatovy  - Mušlák team      1 : 3    ( 1 : 2 ) 
Branky : vlastní  –  Pokorný (13.), Hromada (20.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu  - Stanislav Šít (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00, k utkání se nedostavil 
delegovaný rozhodčí z týmu Fire Brigade Klatovy   
Nejlepší hráč utkání : Radek Mužík (Mušlák team) 
    
K utkání se nedostavili delegovaní rozhodčí z týmu Fire Brigade a tak toto utkání musel po 
dohodě obou týmů odřídit domácí Stanislav Šít. Hosté nastoupili pouze v sestavě 5 + 1, 
naopak domácí problémy se sestavou neměli, přesto se proti svému soupeři prosadit 
nedokázali. Herní kvalita v jejich výkonu nebyla a tak si Mušlák tým připsal tři body za výhru 
1 : 3. 
 
APH Formanka Rozvoj  -  Veterans SK Chlistov    1 : 4  ( 1 : 1 ) 
Branky : Kacerovský (19.) – Pytel 3 (22.,26.,44.), Juřina (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Pytel (Veterans SK Chlistov) 
 
Začátek utkání provázela opatrná hra obou týmů. Zaběhlý pořádek změnil až v 19.minutě 
Kacerovský, který dokázal zakončit rychlou akci domácích. Hosté se nevzdali a do poločasu 
srovnal Pytel svým prvním gólem v utkání. V druhé půli měli přeci jen více ze hry hosté, při 
chuti byl obzvláště Jiří Pytel, který v 44.minutě završil svůj hattrick a upravoval na 1 : 4. 
Hosté tak toto utkání nakonec zaslouženě vyhráli.  
 
 
 



 
 
Tabulka 3.ligy po 15.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  15 13 1 1 73 : 27 40 
2. Modrá nudle Klatovy 15 10 2 3 57 : 23 32 
3. Veterans SK Chlistov 14 9 2 3 43 : 22 28 
4. PS Křeč Mochtín 14 7 4 3 43 : 26 25 
5. APH Formanka Rozvoj 14 7 1 6 48 : 41 22 
6. Divadlo snů Klatovy  15 5 2 8 29 : 42 17 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy 14 5 1 8 27 : 32  16  
8. Mušlák team  13 4 1 8 28 : 62 13 
9. Rychlá rota Klatovy 15 2 2 11 20 : 44 7 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Tým Fire Brigade Klatovy byl vyloučen ze soutěže za tři neodpískané utkání. 

 
 
Disciplinární trest : 
 
Fire Brigade Klatovy - pokuta pro tým 1000,- Kč za druhé nedostavení se k utkání.  
Tým Fire Brigade Klatovy byl vyloučen ze soutěže pro tři nedostavení se delegovaného 
rozhodčího. 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
16.kolo ---- 29.-30.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
061 Panters - Buvolss Nýrsko Sokolsky stad., KT SO 10,30 Chlistov 
062 Norton Milence - SK Chlistov Milence SO 15,00 Buvolss Nýrsko 
063 Mengy team - Vilyž team   Masarykova ZŠ, KT odloženo  
064 AFK Geroj - FC Devils   Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 K.Bína(zaG) 
Red Dogs Kal – volno 
Mengy team Klatovy se zúčastňuje kvalifikace o postup na Mistrovství České republiky. 
Změna delagace rozhodčího. 
 

2.liga 
16.kolo ---- 29.-30.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
133 Fireballs - Magic  Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Form.Luby 
134 Tady a teď - HPP Milence Nýrsko, sjezdovka SO 11,00 Magic 
135 ST Smrk - AFK Bidlo Sokolský stad., KT NE 10,30 Bukvy Tokio 
136 Bukvy Tokio - TJ Klatovy Točník SO 10,30 AFK Bidlo 
FC – Formanka Luby – volno 

 
 
 
 



 
 
 
3.liga 
 
16.kolo ---- 29.-30.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
220 Mušlák team –PS Křeč Mochtín Sokolský stad., KT NE 14,00 Veterans 
221 Divadlo snů - ANFK Černý uhlí Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 BS Stars 
222 Modrá nudle - APH Rozvoj Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Divadlo snů 
223 Vet. SK Chlistov - Fire Brigade  nehráno  
224 BS Stars - Rychlá rota Rozvoj FC ,KT NE 15,00 Cerný uhlí 
Změna hracího času. 
Změna delegace rozhodčího. 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy Ki Klatovské OPEN ligy Ki Klatovské OPEN ligy Ki Klatovské OPEN ligy KARPEM 20ARPEM 20ARPEM 20ARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


